
                                                                                                                                            Проєкт 

                                                                                                                         
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 
тридцятої сесії восьмого скликання 

 

 31 січня 2023 року         № 

 

 

Про дострокове розірвання  

договору оренди землі з  

ТОВ «РАЗТА» на земельну ділянку  

з кадастровим номером  

5321885400:00:007:0168 площею 2,59 га 

           Розглянувши відношення ТОВ «РАЗТА» про дострокове розірвання договору 

оренди землі, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ст.ст. 33, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  ст. ст. 12, 93, 116, 125, 126, 140 Земельного Кодексу України, 

Закону України «Про оренду землі», враховуючи висновки постійної комісії міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку,  

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Достроково розірвати договір оренди землі від 07 червня 2021 року, 

зареєстрований в державному реєстрі речових прав за номером 42477744 07.06.2021 року 

на земельну ділянку з кадастровим номером 5321885400:00:007:0168 площею 2,59 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташовану на території  

Кобеляцької міської ради Полтавської області, у зв’язку із отриманням власником 

правовстановлюючих документів на дану земельну ділянку. 

2. Доручити виконуючому повноваження міського голови – секретарю міської ради 

В. Фещенку укласти додаткову угоду з ТОВ «РАЗТА» про дострокове розірвання, за 

взаємною згодою сторін, договору оренди землі. 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Кобеляцької 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку.  

 

 

 

 Виконуючий повноваження міського  

     голови – секретар міської ради                                                          Василь ФЕЩЕНКО 


